PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2021 г.
№ 378
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 17 февраля 2015 года № 67 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Ливенского района Орловской области»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского от 17 февраля 2015 года №67 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 19 мая 2015 года №213, от 25 июня 2015 года №291, от 12 августа 2015 года №405, от 26 августа 2015 года №469, от 4 февраля 2016 года №35, от 12 декабря 2016 года №557, от 18 января 2017 года №7, от 18 апреля 2017 года №143, от 17 ноября 2017 года №417, от 22 января 2018 года №26, от 30 октября 2018 года №397, от 7 ноября 2018 года №409, от 20 февраля 2019 года № 58) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:
- слова «Шолохов Анатолий Иванович (по вопросам, указанным в подпункте 4.1 пункта 4 приложения 1 к настоящему постановлению) - заместитель главы администрации района» заменить словами «Фирсов Виктор Александрович (по вопросам, указанным в подпункте 4.1 пункта 4 приложения 1 к настоящему постановлению) – первый заместитель главы администрации района».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.
Глава района

А.И. Шолохов